4

[image: 12345]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  ____________№  _____________

О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа Электросталь
Московской области от 30.05.2017 № 342/5
«Об организации работы трудовых отрядов
Главы городского округа Электросталь
Московской области в 2017 году»

В соответствии с решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 31.05.2017 № 169/33 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 23.12.2016 № 130/24 «О бюджете городского округа Электросталь Московской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации городского округа Электросталь Московской области от  30.05.2017 № 342/5  «Об организации работы трудовых отрядов Главы городского округа Электросталь Московской области в 2017 году» (далее – постановление от 30.05.2017 №342/5):
1.1. В пункте 6 постановления от 30.05.2017 №342/5 слова «2 563 000 (два миллиона пятьсот шестьдесят три тысячи) рублей» заменить на слова «3 138 176 (три миллиона сто тридцать восемь тысяч сто семьдесят шесть) рублей 03 копейки».
1.2. Смету расходов на организацию работы трудовых отрядов Главы городского округа Электросталь  Московской области на июнь  2017 года, утвержденную постановлением от 30.05.2017 № 342/5 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Начальнику отдела по связям с  общественностью Администрации городского округа Электросталь Московской области (Белоусова С.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области: www.electrostal.ru.

3. Источником финансирования публикации данного постановления принять средства по подразделу 0113 раздела 0100 «Другие общегосударственные вопросы».

Первый заместитель Главы
Администрации городского округа                                                                        А.В. Фёдоров

Приложение
к постановлению Администрации городского округа Электросталь Московской области
от _________________ № _____________

«УТВЕРЖДЕНА
постановлением Администрации
городского округа Электросталь
Московской области
от  ____________ №  ___________

 Смета
расходов на организацию работы трудовых отрядов Главы городского округа Электросталь Московской области на июнь 2017 года

	№ п/п
	Статья расходов
	Финансовые затраты
(руб.)
	Источник финансирования

	1.
	Заработная плата
Оклад
Уборщика территорий.

Доплата до минимального размера оплаты труда.

Компенсация за неиспользованный отпуск.

Взносы во внебюджетные фонды - 30,2%
	7706 руб. х 0,5 х 283 чел. =
1 090 399,00 руб.

3 022,00 руб. х 283 чел. =           855 226,00 руб.

605,37 руб. х 283 чел. =
171 319,71 руб.

2 116 944,71 руб. х 0,302 =
639 317,30
	Целевые средства Муниципального учреждения по работе с молодежью  «Молодежный Центр»

	2.
	Заработная плата
Оклад
Уборщика территорий – бригадиров.

Доплата до минимального размера оплаты труда.

Компенсация за неиспользованный отпуск.

Взносы во внебюджетные фонды - 30,2%

7706 руб. х 0,75 х 16 чел. =
92 472,00 руб.

4 533,00 руб. х 16 чел. =
72 528,00 руб.

820,07 руб. х 16 чел. =
13 121,12 руб.

178 121,12 руб. х 0,302 =
53 792,57 руб.

	3.
	Расходные материалы (перчатки, секаторы, медикаменты и т.д.)

150 000,33

ВСЕГО ИЮНЬ:   3 138 176   (Три миллиона сто тридцать восемь тысяч сто семьдесят шесть) рублей 03 копейки.

Верно:
старший эксперт  отдела молодежи управления
по культуре  и делам молодежи
__________________________         В.Г. Рошка
«___»______________2017 год

[bookmark: _GoBack]
image1.png